令和 2 年 4 月吉日

中学校 3 年生保護者 各位

大分大学教育学部附属中学校

３年部学年主任 草場 博文

あしなが高校奨学生予約募集について（案内）

平素より，格別のご配慮，ご協力をいただきありがとうございます。

標記の件について，下記のとおりご案内します。

記

  １．校内申し込み期日    5 月 8 日(金)

  ２．申込できる方

中学 3 年生で，高等学校(定時制・通信制を含む)，高等専門学校，特別支援学校

高等部，大学受験資格を得られる 3 年制の専修学校高等課程の 1 年生に進学を希

望していて，次にあてはまる生徒。

     保護者(父または母など)が，病気や災害(道路上の交通事故を除く)，自死(自殺)

などで死亡，または保護者が 1～5 級の障害認定(注 1)を受けていて，経済的な援

助を必要としている家庭の子ども。

(注 1) 次の障害認定を受けている場合をいいます。

身体障害者福祉法，国民年金法，厚生年金保険法，精神保健及び精神障害者

福祉に関する法律，労働者災害補償保険法に定める第 1 級から第 5 級

  ３．資料請求・申込手続きに関する問い合わせ

     3 年部学年主任草場までご連絡下さい。  附属中 097-543-6731